Z důvodu neočekávaného příjmu dotace z komunitárního projektu LIFE na straně příjemce 
vyvstala potřeba změny smlouvy. V souladu s čl. V odst. 1 smlouvy byla příjemci poskytnuta 
první splátka návratné finanční výpomoci ve výši 50 % celkové částky, tedy 7.188.651,50 Kč 
(slovy sedm milionů sto osmdesát osm tisíc šest set padesát jedna korun českých padesát 
haléřů). V návaznosti na příjem dotace pak byla dle čl. IV odst. 2 a čl. V odst. 2 písm. c) 
smlouvy (v původním znění) tato splátka v plné výši příjemcem vrácena poskytovateli a další 
splátka již nebyla poskytnuta.  

3.

[...]

1 smlouvy se mění takto: 

„Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci návratnou finanční výpomoc převodem na účet 
příjemce uvedený v čl. I této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 50 % návratné 
finanční výpomoci dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, tedy 7.188.651,50 Kč (slovy sedm milionů 
sto osmdesát osm tisíc šest set padesát jedna korun českých padesát haléřů), bude na účet 
příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka ve výši 
4.000.000 Kč (slovy čtyři miliony korun českých) bude na účet příjemce převedena 
nejpozději do 31. 12. 2025.“ 

3. Čl.